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Lampa led nad lustro
MARABELLA-400-W 8W biata
4000K 640Im 400x121x42mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kat Swiecenia (stopnie)

Strumien Swietlny (lumen)

Szeroko$¢ (mm)

Gtebokos$¢ (mm)

Czas nagrzewania do 60%

mniej niz (s)

Gwarancja (miesiecy)

Rodzaj diody led

Rodzaj napiecia (AC/DC)

Materiat

CRI (Ra - wieksze lub réwne

niz)

Wspétpraca ze
$ciemniaczem

Moc (Wat)

Temperatura barwy Swiatta
(Kelwin) +- 100K

Kolor

Prad znamionowy (mA)

llos¢ cykli whwyt

Klasa szczelnosci (ip)

Zywotnos¢ (godzin)

Wysokos$¢ (mm)

Napiecie zrédta (Volt)

Barwa Swiatta

79,99 zt

65,03 zt
Aktualnie niedostepny
24 godziny
LUX06700
LUX06700
5903260413021
110

640

400

40

1

24

smd

zmienne (AC)
aluminium

80

Nie

4000

Biaty
100
15000
44
25000
120
230

Biata dzienna (neutralna)

wygenerowano w programie shopGold


https://www.premiumled.pl/lampa-led-nad-lustro-marabella-400-w-8w-biala-4000k-640lm-400x121x42mm-p-31122.html
https://www.premiumled.pl/lampa-led-nad-lustro-marabella-400-w-8w-biala-4000k-640lm-400x121x42mm-p-31122.html

Opis produktu

Marabella lampa LED nad lustro.

Ponadczasowy, nowoczesny i elegancki kinkiet LED idealny jako o$wietlenie tazienkowe nad lustrem jak réwniez witryn
sklepowych czy w salonach fryzjerskich. Doskonale bedzie sie prezentowat jako o$wietlenie obrazéw.

Nowoczesny wyglad i wykonanie lampy z pewnosciag zrobi wrazenie na kazdym.
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